ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ
18 сентября 2021 г.

      № 16/153
О назначении члена
территориальной избирательной комиссии Крыловская с правом совещательного голоса от политической партии Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 26  Федерального  закона  Российской Федерации  от 22 февраля 2014 года  № 20-ФЗ «О выборах   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации»  рассмотрев документы, представленные  Крыловским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партий « ЕДИНАЯ РОССИЯ», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению уведомление  Крыловского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партий « ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении  Татариной Ирины Григорьевны   05.08.1991 г/р   членом территориальной избирательной комиссии  Крыловская  с правом совещательного голоса.

2.  Выдать  Татариной Ирине Григорьевне   удостоверение члена территориальной избирательной комиссии  Крыловская с правом совещательного голоса установленной формы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Крыловская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Крыловская Е.В. Балабуха.

Председатель

       Е.А. Андреева

Секретарь

        Е.В. Балабуха